

## Faktúra FM 1145869

Dodávateľ: <b>DMJ MARKET s.r.o.</b> <b>Budovateľská 1288</b> <b>09301 VRANOV NAD TOPLŔOU</b> <b>SLOVENSKO</b> <b>SBL r.č.626230900002</b>  IČO: 36490661 DIČ 2021786129 IČ DPH: SK2021786129 Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P Tel.: 057/4431907 E-mail: dmj@stonline.sk Fax: 057/4425526 WWW www.dmjmarket.sk	Odberateľ: IČO: 37873393 DIČ Tel.: 4883641 IČ DPH: E-mail: Fax:  <b>ZS KUKUCINOVA 106</b> <b>ZS KUKUCINOVA</b> <b>KUKUCINOVA 106</b> <b>09303 CEMERNE</b> <b>4883641</b>
Účet: <b>0561163467/0900</b> VS: <b>1145869</b> Účet2: <b>2660720053/0200</b> KS: 0008	
Dátum dodania/pzp: <b>13.09.2011</b> Spôsob dopravy: Dátum vyhotovenia: <b>15.09.2011</b> Spôsob úhrady: <b>Prevodný príkaz</b> Dátum splatnosti: <b>15.10.2011</b> Objednávka: Zákazka: Stredisko: <b>2</b>	

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zlava spolu	Zlava [%]
<b>Dodací list M/36271, dátum 05.09.2011</b>									
1.	917	TEHLA SYR 45% EIDAM FAMILY PL	3,175 KG	3,3000	10,48	20	3,96	12,58	
2.	11	Br.stehno KÚ b.k 4dni pri uskl.0-4C	35,750 kg	3,4000	121,55	20	4,08	145,86	
				132,03					
<b>Dodací list M/36684, dátum 07.09.2011</b>									
1.	57	Zipser párky	6,020 kg	4,1910	25,23	20	5,03	30,28	
2.	67	Mecom párky	29,850 kg	2,7136	81,00	20	3,26	97,20	
3.	300	Kurča I.akosť	15,230 kg	1,6000	24,37	20	1,92	29,24	
4.	425	Kur.rezne 6*2000g /BRAZILIA	40,000 KG	3,6800	147,20	20	4,42	176,64	
				277,80					
<b>Dodací list M/37066, dátum 09.09.2011</b>									
1.	580	TEHLA SYR 45% KARICKA MICHALOVCE	0,610 KG	5,4083	3,30	20	6,49	3,96	
2.	917	TEHLA SYR 45% EIDAM FAMILY PL	6,490 KG	3,3000	21,42	20	3,96	25,70	
3.	422	Hov.stehno b.k.byk.jalovica	12,200 kg	5,8500	71,37	20	7,02	85,64	
4.	11	Br.stehno KÚ b.k 4dni pri uskl.0-4C	35,300 kg	3,4000	120,02	20	4,08	144,02	
				216,11					
<b>Dodací list M/37492, dátum 12.09.2011</b>									
1.	917	TEHLA SYR 45% EIDAM FAMILY PL	3,355 KG	3,3000	11,07	20	3,96	13,28	
2.	16	Br.plece ŠÚ b.k 4dni pri uskl.0-4C	15,550 kg	2,9500	45,87	20	3,54	55,04	
				56,94					
<b>Dodací list M/37536, dátum 13.09.2011</b>									
1.	320	Morčacie prsia	45,000 kg	5,0500	227,25	20	6,06	272,70	
				227,25					

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	910,13	182,03	1 092,16
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 248,5 Kg

Haliarové vyrovnanie

**K úhrade 1 092,16 EUR**

Slovom: JedentisícDeväťdesiatdva 16/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode  
 Doba spotreby vysekového masa plyní od dátumu dodania.  
 Pôvod mäsa-Hovädzie-AT 40844 EG ,  
 PL 12103801 WE

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	DF spc
		Bravčové-AT 40844 EG Hydinové PL 12044301 WE SK 106 ES SK 133 ES					

MAJSKÁ JEŇALEN  
pri Základnej škole  
Kukučínova ulica 106  
283 Vranov nad Topľou

**DMJ MARKET s.r.o.**  
1 Budovateľská 1288  
093 01 Vranov nad Topľou  
IČO: 36 49 06 61 IČ DPH: SK2021786129  
**MÁSO**

Faktúru vyhotovil: Fečková Silvia

Faktúru vytlačil: Fečková Silvia

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis